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Podstawowe informacje
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Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
X Powierzchnia dachu

N Kubatura
= e '— Wymiary budynku
: Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

pomieszczenie n...

Petra II G2

Opis projektu

Dom parterowy z uzytkowym poddaszem, niepodpiwniczony, z garazem
dwustanowiskowym, przeznaczony dla 5-6-osobowej rodziny. Na parterze
zaplanowano duzy pokdj dzienny z jadalnia i otwarta kuchnia, w centrum
ktorej umiejscowiono wyspe. W strefie wejsciowej usytuowano duzy gabinet,
dostepny z wiatrolapu oraz toalete i garderobe. Cze$¢ gospodarcza potaczono
z dwustanowiskowym garazem. Znajdujace sie¢ w wygodnym holu schody
prowadza na poddasze, gdzie zaprojektowano trzy sypialnie (jedna z wlasna
tazienka i szafami garderobianymi) oraz tazienke. Dodatkowym atutem jest

(odbicie )

Dane techniczne projektu

204.60 m?
185.47 m?
205.44 m?

331 m?

739.29 m?
21.90x15.10 m
42°

8.83 m

27.40 x 20.60 m
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DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw

+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Rzuty
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 129.15 m?

Wiatrolap

Pom. gospodarcze

Garaz

Hol + schody

Kuchnia

Spizarnia

Pokdj dzienny + jadalnia
Gabinet

Toaleta

Pralnia

Kotlownia

Poddasze 75.45 m?

Korytarz
Sypialnia
tazienka
Sypialnia
Sypialnia
Pokoj/gabinet

Lazienka
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Petra II G2
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8.43 m?
9.78 m?
31.08 m?
12.22 m?
16.96 m?
3.29 m?
41.35 m?
21.93 m?
2.12 m?
3.72 m?
9.35 m?

6.69 m?
20.81 m?
7.01 m?
10.75 m?
10.12 m?
15.46 m?
4.61 m?



